M J Christ

CHRIST. LONG. FLAMINIO

TOMAROTIO S.

Breuitate literarū, qua mihi tecum per te uti licet, eò nunc utor libentius, quòd nihil eiusmodi possim ad te scribere, quale & tu expectabas, et ego mehercule optarē. Nam cū mihi *δυσωπία* illa mea liberum nihil adhuc reliquit, tum uerò hominē tam grauitè aegrotatē offendi, ut mandata tua ei exponere alienum putarim, præsertim cū de angustijs eius ex Grimoaldo nostro aliquid odoratus essem, et mihi in sermone iniecisset, nihil esse quod uel ipse hoc tempore à Leone expectarem, quē quidē tanta pecuniarū angustia premi cōstaret, ut ne suis quidē parceret, & pōtificatui iā olim cōsecrata prædia prosciberet, & factū argētū omne aurūq; in stipendiū militare iā signasset. Itaq; mihi limacū ritu, meo uictitādū esse succo uides: tibi uerò polyporū modo brachia tua circūrodenda, atq; ideo nisi te deus aliquis respexerit, plane deuorāda. Non sunt hæc ridenda omnino quæ studijs & ocio nostro tam sunt inimica: sed nosti ingenium meū, qui malim omnia ridere quàm flere. Vale. Venetijs, v. i. Calend. Octob.

CHRIST. LON. STEP. SAULIO S.

Legit mihi Nicolaus Leonicus literas à te sibi nuper nussas, neq; tam, opinor, eò legit ut quam tu istic rerū tuarum rationē instituisset, inde fierē certior: id enim paucis omnino uerbis ipse cōmodius exposuisset, quàm ut ex ijs, quantum priscae ac germanæ illius eloquentiæ studio profecisset, cognoscerē. Ac mihi profecto genus earū tum quidem eiusmodi uisum est, ut quanquā te ista tum natura, tum industria præditum nihil nō facile cōsecuturum speraram, uinceres tamen expectationem meam: simul & Leonico ipsi subinuerē, quem tanta scriptorum tuorum
elegant

elegantia beares : tibi uerò tacitus succenserem, qui nihil ad me prorsus scriberes, hominem (ut cætera omittantur) tibi uel studiorum societate coniunctissimum, uel multis etiam & magnis de causis amicissimū: dissimulabam tamē dolens, expectabamq; ut de maturo tuo ad nos reditu aliquid tandem ascriberes: cum ecce in extremo earum turbo, quo repente in uenientem annum reiecti sumus. Quid queris? ex re, nisi te facerem plurimi, haud ita magna magnum (mibi crede) accepi dolorem: qui & Leoniciū elatū uiderem, & me nō solum literarū tuarum fructu orbatū, uerum etiam, qua me una adhuc sustentarem, aduentu tui spe plane destitutū perspicerem. Itaq; tibi has statim, dolenter quidem, sed amanter scriptas, misi, ut quando mihi suauissimæ tuæ consuetudinis usu tandiu carendū esset, saltem literarū tuarum iucunditate desiderium nostrū lenires, atq; adeo nonnihil ascriberes, quo nos tibi adhuc curæ esse communibus amicis fidem facere possemus. Quòd enim à discessu tuo & ipse statim ad regiū hunc adulescentem me cōtuli, & tu ad me nisi semel, & breuiter, & nulla tuæ erga me uoluntatis significatione, idq; sæpius à me prouocatus, scripsisti, adduxit ea scilicet res in hanc opinionē certos homines, ut te mihi immutatū esse suspicarentur. Ego qui te ex animo meo metior, & à me amicitie nostræ fidē sancte cultam esse mihi sum cōsciū, nō quidē istorū sermonibus omnino cōmoueor: sed admonendū tamen te puto, ut aliquid des hominū opinioni: neq; cōmissum uelis, ut taciturnitas tua in eam quā minime decet partem à nonnullis interpretari possit. Hoc si feceris, & constantie tuæ cōsuleris, & mihi certe gratissimum feceris: qui non modo abs te amari, uerum etiam tuum erga me amorem omnibus notum atq; testatum esse cupiam. Vale.